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XV lat RKB „Baca” Radziechowy
Założycielami  i  zawodnikami  klubu  byli  Ewa  i  Edward  Dudkowie  z  synami  Adamem  i
Sebastianem, Danuta i Stanisław Maultz z dziećmi, Antoni Ciurla, Czesław Marciak, Kazimierz
Mrzygłód z dziećmi, Józef Dudek z dziećmi, Grażyna i Edmund Jarecki z Bielska, oraz Tadeusz
Groń i Tadeusz Smorąg z zaprzyjaźnionego Wałbrzycha.

Od tego czasu w komunikatach sportowych i doniesieniach prasowych, obok nazwisk znanych
już zawodników pojawiała się nazwa naszego klubu.

Prezesem  nowo  powstałego  klubu  został  Edward  Dudek,  jego  zastępcą  Czesław  Marciak,
skarbnikiem Tadeusz Smorąg, sekretarzem Ewa Dudek, członek - Kazimierz Mrzygłód.

Przez okres 15 lat klub systematycznie się rozwija, zawodnicy startują nie tylko w naszym kraju,
ale  często  widać  nazwiska  w komunikatach z  całej  Europy.  Startują  na  nartach,  nogach i
rowerach. Klub jest organizatorem i współorganizatorem takich znanych imprez sportowych jak
w tym roku zorganizowany po raz XIX Międzynarodowy Bieg Szlakiem Dudka, X Memoriał Ewy
Dudek  i  VIII  Mistrzostwa  Polski  Lekarzy  w  narciarstwie.  XI  Bieg  Bacy,  a  zarazem
Międzynarodowych Mistrzostw Polski Amatorów PZN.W maju odbył się XIV EKO Bieg Szlakiem
Dudka, X Memoriał Ewy Dudek, VII Mistrzostwa Polski Lekarzy w biegach przełajowych. Imprezy
nasze z lokalnych stały się dużymi międzynarodowymi zawodami gdzie startują amatorzy jak
również znani sportowcy w kraju jak i innych państw.

Z grona członków, a zarazem założycieli klubu odeszli Ewa Dudek, Tadeusz Groń czy Mirosław
Jachowicz,  młodsze  pokolenie  jest  już  dorosłe  i  pomaga  przy  realizacji  zadań  jakie  niesie
potrzeba chwili. Z ważniejszych osiągnięć klubu warto odnotować kilka nazwisk; Maria Biernat –
Mistrzyni Polski Amatorów w biegach narciarskich, Grażyna Jarecka – MP Amatorów , czołowa
zawodniczka w swojej grupie wiekowej, uczestniczka Biegu Wazów w Szwecji i Supermaratonu w
Szwajcarii, Magda Biernat druga w MP LZS w narciarstwie, Sebastian Dudek – czołowy junior
kraju w narciarstwie obecnie amator MP Amatorów za rok 2004 i 2005 , zdobywca 2 miejsca w
Europa Cup Supermaraton za 2004,  czołowy zawodnik  Europy w biegach długich kategorii
młodzieżowej. Edward Dudek – IV zawodnik Spartathlonu Ateny Sparta 250 km, Zwycięzca Biegu
Pokoju  Hiroszima  Nagasaki  460  km,  zdobywca  Pucharu  Europy  Supermaraton  czołowy
długodystansowiec Europy,  uczestnik 4 osobowej sztafety Branice Lwów 600 km, uczestnik
sztafety pokoju Ruda Śląska - Ateny – Jerozolima 2000 lat Nowych Czasów i Pokuj na Trzecie
Tysiąclecie,  oraz Rajdu „Rowerem do Europy” 1200 km. Kazimierz Firlej  –  czołowy biegacz
narciarski w swojej kategorii wiekowej, uczestnik i pilot Rajdu „Rowerem do Europy”. Od 2003
klub bierze czynnie udział w akcji TKKF „Biegaj z nami” i prowadzi zajęcia Joggingu za co został
wyróżniony dyplomem Zarządu Głównego TKKF. Pomimo skromnych środków finansowych w
zajęciach uczestniczą maluchy jak i weterani biegowi, dzięki sponsorom klub może organizować
tak  wielkie  imprezy  i  uczestniczyć  w  zawodach.  Aktualnie  Klub  wyszkolił  pięciu  sędziów
narciarskich tj. Edward Dudek Sędzia Międzynarodowy i Delegat Techniczny PZN w biegach,
Irena Dudek Sędzia Okręgowy, Adam Dudek Sędzia okręgowy, Grażyna Jarecka i  Sebastian
Dudek Sędzia Klubowy.
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Od początku  powstania  do  chwili  obecnej  prezesem jest  Edward  Dudek,  w  skład  Zarządu
ponadto  wchodzą  Maciej  Pająkowski  vice  prezes,  Grażyna  Jarecka  skarbnik,  Irena  Dudek
sekretarz, Kazimierz Tlałka członek. Przewodniczącym komisji rewizyjnej jest Stanisław Dyrlaga.
Klub obecnie przygotowuje się przyszłorocznych jubileuszy, a to XX Międzynarodowy Narciarski
Bieg Szlakiem Dudka, oraz XV EKO Biegu i XI Memoriału Ewy Dudek.

Baca


